l!I~

rp~~#~IP~$~
Estado do Pnran:í

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO CORREIA - PSC

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1375/2019

Requer copia do cronograma de
atendimento do Odontomóvel para o ano
de 2019.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Secretaria Municipal de
Saúde, para que encaminhe cópia do cronograma de atendimento do
Odontomóvel para 2019, contendo o nome das comunidades atendidas, dias e
horários dos referidos atendimentos.

As informações ora requeridas, são de suma importância para
conhecimento por parte deste vereador acerca dos atendimentos que estão
sendo realizados em nosso município.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 11 de junho de 2019.

Md . e~
Rodri~~é Correia

Vereador - PSC

~~ ~~~ · . Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1534 85501-262 Pato Branco Paraná
site: www.carnarapatobranco.com.br - e-mail: vereadorrodrlgo@patobranco.pr.leg.br